



## Kunskap om diskriminering lanseras på sajt mot näthat

Näthatshjälpen är en samlad kunskapsbank om näthat där man kan hitta såväl förebyggande strategier och sätt att göra nätet tryggare som reaktiva insatser. Sidan drivs av Prinsparets Stiftelse med stöd av Tele2 och sidans huvudfunktion är ett formulär som innebär att man kan göra en polisanmälan digitalt. Idag växer plattformen med ytterligare kunskap då en sida med fokus på diskriminering – med särskilt fokus på diskriminering online, lanseras.

Diskriminering innebär att man på något sätt blir sämre behandlad än någon annan på grund av faktorer som faller under våra sju diskrimineringsgrunder; kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder.

Syftet med sidan är att sprida kunskap om diskriminering och vad man kan göra om man själv eller någon i ens närhet utsätts.

### Diskrimineringssidan på Näthatshjälpen erbjuder:

- Information om diskrimineringslagen och dess tillämpning i olika sammanhang.
- Information om hur man kan rapportera utsatthet till plattformar eller myndigheter.
- Direkta länkar till stödorganisationer och möjlighet att göra digitala polisanmälningar.

Tele2 är en möjliggörande partner i övertagandet av sidan och har under flera år stöttat Prinsparets Stiftelses arbete med trygghet på nätet:

*– Digitala kränkningar har blivit ett allt större samhällsproblem. Genom Näthatshjälpen och genom att utöka bredden av information som finns på plattformen vill vi öka kunskapen och ge människor rätt verktyg för att hantera en utsatt situation, säger Rosanna Norman, hållbarhetsexpert på Tele2 med fokus att skydda barn på nätet.*

Prinsparets Stiftelse driver sidan, som är en del av deras arbete med trygghet på nätet:

*– Diskriminering hör inte hemma i vårt samhälle – varken online eller offline. Med Näthatshjälpen vill vi bidra till en inkluderande och respektfull digital miljö där alla känner sig trygga, men också erbjuda stöd om man väl blivit utsatt, säger Helene Öberg, generalsekreterare på Prinsparets Stiftelse.*

Besök den nya sidan om diskriminering på [www.nathatshjalpen.se](http://www.nathatshjalpen.se) och ta del av information, stöd och resurser.

### Om Prinsparets stiftelse

Prinsparets stiftelse grundades 2015 med uppdraget är att främja trygghet på nätet för barn och unga samt arbeta för dyslexi med fokus på barns rättigheter. Prinsparets stiftelses vision är att alla barn och unga ska ha möjlighet att vara sig själva. Deras arbete syftar till att barn och unga ska må bra i skolan, på fritiden och på nätet.

### Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala

livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida [www.tele2.com](http://www.tele2.com)

### **För ytterligare information, vänligen kontakta**

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, Tele2, [jessica.hjalmered@tele2.com](mailto:jessica.hjalmered@tele2.com), +46 (0)8 121 47 400

Malin Säflund, Kommunikatör, Prinsparets stiftelse, [malin.saflund@prinsparetsstiftelse.se](mailto:malin.saflund@prinsparetsstiftelse.se), +46 (0)735 36 37 86

### **Om Tele2**

*Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida [www.tele2.com](http://www.tele2.com).*